[bookmark: _GoBack]様式第４号（第１０条関係）
控除対象特定非営利活動法人合併届出書

八頭町長　　　様

年　月　日付けで特定非営利活動促進法第３４条第３項の認証の申請を行ったので、八頭町控除対象特定非営利活動法人の指定手続等に関する要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

　　　　　　年　　月　　日

　                                　　       　　郵便番号
             　                  　　    　　    住　　　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　届出者　名　　　　称
　                   　　                    　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　                                  　　     　　電話番号

	法人の名称
	代表者の氏名
	主たる事務所の所在地
	事業の内容

	合併後存続する法人又は合併によって設立する法人

	合併によって消滅する法人